
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 września  2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość (nauczanie zdalne) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), w związku z § 12 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów (t. j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 2787 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształ-

cenia na odległość (nauczanie zdalne), stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 36/2023 w sprawie Regulaminu prowadzenia zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (nauczanie zdalne) z dnia  

2 października 2023 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

   


